מדינת ישראל באמצעות עו"ד תומר יצחקי בעניין:
המאשימה

נגד
ראיד ח'ליל באמצעות עו"ד נפאע דאוד

הנאשם

הכרעת דין

1. כתב האישום מייחס לנאשם עבירה של נהיגה ברכב שעליו נמסרה הודעת אי שימוש על ידי שוטר שהוא בוחן
תנועה, בניגוד לתנאים שפורטו בהודעה, בניגוד לתקנה 308(ד) לתקנות התעבורה התשכ"א-1961.

2. על פי כתב האישום, ביום 6.7.18, סמוך לשעה 10:50, נהג הנאשם, בכיכר דעדוס בשפרעם, ברכב פרטי,
שפורטו לתנאים בניגוד בוחן, שהוא שוטר ידי על שימוש אי הודעת לגביו שנמסרה ,5942728 מ.ר. "סוזוקי", מסוג

בהודעה.

ברעפ 2929/04 מדינת ישראל נ' רפאל אוחנה (25.6.07) פסק בית המשפט העליון שעבירה על סעיף 308(ד)
לתקנות התעבורה, היא מסוג אחריות קפידה. בעבירה מסוג אחריות קפידה לא נדרשת הוכחת היסוד הנפשי. בהתקיים

היסוד העובדתי קמה חזקה שנתקיים אצל הנאשם גם היסוד הנפשי.

עם זאת, צוין בעניין אוחנה, שכאמור בסעיף 22(ב) לחוק העונשין תשל"ז-1977, ניתן לסתור את חזקת היסוד הנפשי על
ידי כך שהנהג יוכיח שעשה כל שניתן כדי למנוע את העבירה.

למניעת העבירה.

סוף דבר

13. לאור כל האמור לעיל, אני מרשיעה את הנאשם בעבירה המיוחסת לו בכתב האישום, נהיגה ברכב שניתנה
לגביו הודעת אי שימוש על ידי בוחן, בניגוד לתנאים שפורטו בהודעה.

המזכירות תשלח העתק הכרעת הדין לצדדים ותזמנם לטיעונים לעונש ליום 5.7.21 בשעה 13:00.

ניתנה היום, כ' סיוון תשפ"א, 31 מאי 2021, בהעדר הצדדים.